

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Capital Market Partners A/S

Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

CVR-nr. 33 08 17 31

Årsrapport for 2022

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. april 2023

Lars Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2022 - Aktiver	12
Balance pr. 31. december 2022 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet Capital Market Partners A/S
Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2022

Direktion Lars Christiansen

Bestyrelse Christian Thygesen
Klaus Michael Alsted
Lars Christiansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentydelse og udvikling af software til den finansielle sektor.

Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.136.022 hvilket anses for tilfredsstillende.

Efter nogle år med konsolidering af konsulentforretningen, blev 2022 kendetegnet ved vækst.

Det viste sig også i 2022 muligt at styre konsulentforretningen gennem året ved at tiltrække stærke profiler med såvel regulatoriske som specifikke IT relaterede kompetencer. På kundesiden er det lykkedes at fastholde en bred kreds af kunder, hvor den mere traditionelle kreds af kunder fra den finansielle sektor med vægt på Markets, Trading, Pension, Forsikring, Bank og IT, er blevet suppleret med kunder i energisektoren, der naturligt har været meget aktiv i 2022. CMPs første opgaver indenfor ESG har givet gode muligheder for at profilere virksomheden og udvikle salgbare løsninger for RegTech DataHub©.

Trods enkelte større projekter er konsulentforretningen derfor mindre eksponeret over for enkelte kunder end tidligere. CMP deltager desuden fortsat på senior niveau i kritiske sektorprojekter, der styrker vores image som kompetente og relevante rådgivere.

Ved indgangen til 2023 udgøres partnerkredsen af Lars Christiansen (Managing Partner), Klaus Alsted (COO, Chief Operating Officer,), Kenneth Brandborg (Partner), Søren Rask Nymark (Partner, Head of Sales) og Christian Thygesen (Partner, CPO, Chief Product Officer for CMP).

Der forventes en fortsat positiv udvikling for konsulentforretningen i 2023. Den markant højere inflation og tilsvarende renter vurderes at være væsentligste risikofaktorer, da den langsigtede effekt på de finansielle markeder og institutioner stadig synes usikker. Udvikling af ESG rapportering og implementering af den meget omfattende EU regulering på dette område vurderes at give gode forretningsmæssige muligheder.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	18.117.978	13.189.644
1 Personalemkostninger.....	15.558.833	11.483.162
2 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	2.559.145	1.706.482
3 Finansielle omkostninger.....	<u>83.389</u>	<u>66.734</u>
Resultat før skat	2.475.756	1.639.748
4 Skat af årets resultat.....	<u>339.734</u>	<u>-9.458</u>
Årets resultat	<u>2.136.022</u>	<u>1.649.206</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år.....	<u>2.136.022</u>	<u>1.649.206</u>
Disponeret i alt.....	<u>2.136.022</u>	<u>1.649.206</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	70.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
Depositum.....	212.873	214.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.873	214.491
Anlægsaktiver i alt	282.873	284.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	2.542.053	2.550.131
Mellemregning moderselskab.....	348.000	0
Selskabsskat.....	0	348.000
Andre tilgodehavender.....	3.503.626	2.653.329
Periodeafgrænsningsposter.....	357.070	13.207
Tilgodehavender i alt	6.750.749	5.564.667
Likvide beholdninger	3.746.190	2.795.982
Omsætningsaktiver i alt	10.496.939	8.360.649
Aktiver i alt.....	10.779.812	8.645.140

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	3.397.000	1.260.978
Egenkapital i alt	3.897.000	1.760.978
Udskudt skat.....	78.555	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	78.555	0
Bankgæld.....	83.856	44.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	318.352	128.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.794.918	4.154.264
Selskabsskat.....	261.179	0
Anden gæld.....	2.345.952	2.556.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.804.257	6.884.162
Gældsforpligtelser i alt	6.804.257	6.884.162
Passiver i alt.....	10.779.812	8.645.140

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2021				
Egenkapital primo.....	500.000	-388.228	0	111.772
Årets resultat.....		1.649.206		1.649.206
Egenkapital ultimo.....	500.000	1.260.978	0	1.760.978
2022				
Egenkapital primo.....	500.000	1.260.978	0	1.760.978
Årets resultat.....		2.136.022		2.136.022
Egenkapital ultimo.....	500.000	3.397.000	0	3.897.000

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	13.606.234	9.918.077
Andre omkostninger til social sikring.....	133.280	98.777
Pensionsbidrag.....	1.819.319	1.466.308
Personalemkostninger i alt.....	15.558.833	11.483.162
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	16	12
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	40.654	41.824
Finansielle omkostninger i alt.....	40.654	41.824
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	261.179	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	78.555	-9.458
Skat af årets resultat.....	339.734	-9.458

Der er betalt t.dkk 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

Noter

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for den 6 måneders opsigelsesperiode udgør t.dkk 222.

Selskabet er sambeskattet med den ultimative modervirksomhed Korsbjerg Holding ApS, som er administrationsselskab samt et søsterselskabs. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden og øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og eventuelle kildeskatter. Der henvises til årsrapporten for modervirksomheden.

Der er ingen andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Lars Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Rehné Christiansen
Direktør
ID: 29c69af2-dd1f-4dbd-a86d-1f460f03a616
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 08:05:15
Underskrevet med MitID



Lars Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Rehné Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 29c69af2-dd1f-4dbd-a86d-1f460f03a616
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 08:05:15
Underskrevet med MitID



Lars Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Rehné Christiansen
Dirigent
ID: 29c69af2-dd1f-4dbd-a86d-1f460f03a616
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 08:05:15
Underskrevet med MitID



Christian Thygesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thygesen
Bestyrelsesformand
ID: 2ea50208-2c6c-4fc1-b03b-025dcb0a2cc5
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 09:40:51
Underskrevet med MitID



Klaus Michael Alsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Michael Alsted
Bestyrelsesmedlem
ID: 84121d29-a6c7-4009-b981-f15446922920
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 08:13:21
Underskrevet med MitID



Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Jensen
Revisor
ID: 4b858baf-6b8e-4878-b135-3fd07ee5acfd
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 15:37:52
Underskrevet med MitID

